
Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160044507466756711 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Referencia: 2021/1373P

Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interesado:  
Representante:  
CONCEJALIA DE PERSONAL (PEPA_V) 

E  D  I  C  T  O

Por la Concejalía de Recursos Humanos/Personal del Ayuntamiento de Alhama de 
Murcia, se ha dictado resolución núm. 2022000709, de fecha 18 de febrero de 2022, con el 
siguiente contenido:

“Visto el proceso de selección que se tramita en este Ayuntamiento para la 
constitución de una bolsa de empleo/lista de espera para la provisión temporal de plazas o 
puestos de Psicólogo.

Vista la resolución de la Concejalía de Recursos Humanos/Personal núm. 
2022000247, de fecha 25 de enero de 2022, por la que se aprueba la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas en este procedimiento. Y a la vista de las subsanaciones 
efectuadas dentro del plazo establecido. 

Visto el expediente, esta Concejalía en virtud de la delegación de las atribuciones 
formulada mediante decreto de Alcaldía núm. 2.305/2019, de fecha 17 de junio de 2019 
(BORM de 5 de julio de 2019), en uso de las facultades conferidas por el citado acuerdo de 
la Junta de Gobierno Local, de fecha 14 de octubre de 2021, y de conformidad con la 
normativa vigente en materia de Régimen Local, RESUELVE: 

Primero.- Aprobar la siguiente lista de personas definitivamente admitidas y 
excluidas en este proceso selectivo. 

 Aspirantes admitidos/as:

Núm. Apellidos y Nombre DNI
1 ABELLAN GARCIA, CONSOLACION ***7625**
2 ALEMAN SANCHEZ, CARMEN ***9928**
3 BELCHI RAMIREZ, CAROLINA ***1309**
4 BRIOSO MARTINEZ, SILVIA ***2667**
5 CAMISON BARBERA, GEMA ***9097**
6 CANO ESPARZA, AIDA ***9057**
7 CARIDE VAZQUEZ, MARTA ***5574**
8 CARPE CANOVAS, MARIA DEL CARMEN ***1614**
9 CARPENA RUIZ, ANAIS ***5738**



Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160044507466756711 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

10 CASTEJON MUÑOZ, HELENA ***0449**
11 DURANGO PIEDRAHITA, CAROLINA ***4012**
12 FRUTOS MARTINEZ, NOELIA ***1050**
13 GARCIA GUERRERO, ANA ***1145**
14 GOMEZ SEGURA, PATRICIA ***5736**
15 GUTIERREZ MADRID, MARTA ***5595**
16 LOPEZ GOMEZ, ISABEL ***1443**
17 LOPEZ SANCHO, MARIA BEATRIZ ***0124**
18 LUJAN MORENO, AMPARO ***6151**
19 MARTIN PASCUAL, CRISTINA ***6574**
20 MARTIN SALMERON, OLGA ***8676**
21 MARTINEZ MARIN, MARIA DOLORES ***6510**
22 MARTINEZ SANCHEZ, ASUNCION MARIA ***6957**
23 MATENCIO CASTAÑO, ANTONIO ***1102**
24 PATIÑO VERA, MARIA VERONICA ***5947**
25 PEREZ ALCARAZ, BEATRIZ ***5437**
26 PEREZ MELLADO, JOSEFA ***2693**
27 RUIZ CARABIAS, MIGUEL ANGEL ***2142**
28 RUIZ HERNANDEZ, CRISTINA ***4496**
29 SANCHEZ ALDEGUER, MARIA FUENSANTA ***1390**
30 SOTO DIAZ, MARIA JOSE ***5306**
31 TORREGROSA PEREZ, JORGE ***3032**
32 TUDELA VIDAL, HELENA ***2496**
33 VALDIVIA RUZAFA, LUCIA ***5154**
34 YAGO ALONSO, CARMEN ***7540**

Aspirantes excluidos/as:

Núm. Apellidos y Nombre DNI Causas exclusión
1 ALCON HERNANDEZ, ELISABETH ***0622** 4, 5 y 6

2 MOLINA PEREZ, CLARA ***1701** 6

3 MONTEAGUDO GOMEZ, BEATRIZ ***2091** 2, 3 y 8
4 TERUEL MUÑOZ, MARIA EVA ***9209** 3

Causas de exclusión:
1. No presenta modelo de solicitud, o presenta sin firmar.



Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160044507466756711 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

2. No presenta DNI o, en su caso, pasaporte, o presenta incompleto.
3. No presenta carné de conducir clase B, o se presenta incompleto.
4. No presenta la titulación exigida en la convocatoria o se presenta incompleta 

(Licenciatura o Grado en Psicología).
5. No presenta Máster Universitario de Psicología General sanitaria o no presenta 

certificado de fecha actual acreditativo de estar inscrito/a en un Registro de Centros 
Sanitarios en fecha anterior al 6 de octubre de 2014.

6. No presenta documento actualizado de inscripción en el Colegio Profesional.
7. No presenta modelo Anexo II, declaración de Responsabilidad, o presentado sin 

firmar.
8. No presenta relación detallada de documentos acreditativos de los méritos a efectos 

de valoración en la fase de concurso.
9. Solicitud presentada fuera de plazo.

Segundo.- Mantener la citada resolución de la Concejalía de Recursos Humanos/ 
Personal núm. 2022000247, de 25 de enero de 2022, en los demás extremos contenidos en 
sus puntos tercero y cuarto. Y todos los aspirantes deberán presentarse provistos del DNI 
como se indica en el citado punto cuarto. 

 
Tercero.- Publicar esta resolución en el tablón de anuncios de la sede electrónica de 

este Ayuntamiento para general conocimiento y a los efectos oportunos.”

Lo que se publica en el día de la fecha para general conocimiento.

Alhama de Murcia, a [fecha de firma electrónica] de febrero de 2022

El Concejal Delegado de Recursos Humanos/Personal

Felipe Garcia Provencio


		2022-02-18T11:30:36+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




